
Иркутская районная общественная организация 
ветеранов( пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов 

Председателю 
Законодательного собрания 
Иркутской области 
С.Ф. Брилке 

Уважаемый Сергей Фатеевич! 

Совет ветеранов Иркутской районной общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 
правоохранительных органов просит рассмотреть ходатайство о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской 
области ветерана ВОВ Александрову Марию Павловну. Документы 
прилагаются. 

Председатель ИРСВ JI.B. Медведева 

1 Зй ЬОирЗНИб 
!ЙСТИ 

ir1'"' "1 oZS 
г-:-? слзС .' 

,',-'ДЗКС. 



Президиум Иркутской районной общественной организации 

ветеранов(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и 

правоохранительных органов. 

РЕШЕНИЕ 

От 28 ,03.2017г. Рабочего штаба 17 

Присутствовало: 13 человек 

Заслушав информацию председателя районного совета ветеранов 

Медведеву Л.В. о награждении Почетной грамотой Законодательного 

собрания Александрову Марию Павловну за доблестный труд во время 

Великой Отечественной войны, за трудовые успехи в мирное время и 

активную общественную работу. 

ПРЕЗИДИУМ РЕШИЛ: 

Ходатайствовать перед Законодательным собранием Иркутской области о 

награждении Почетной грамотой Законодательного собрания 

Александровой Марии Павловны за доблестный труд во время Великой 

Отечественной войны, за трудовые успехи в мирное время и активную 

общественную работу. 

Председатель 

Секретарь 

Л.В. Медведева 

Т.С. Эрет 


